EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
FORNECIMENTOS REFERENTES À EXECUÇÃO REDE COLETORA CONVENCIONAL E 
RAMAIS CONDOMINIAIS DE ESGOTO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO-BA. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 21/06/93. Valor Contratado: R$ 2.989.346,94 (Dois milhões 
novecentos e oitenta e nove mil trezentos e quarenta seis reais e noventa e quatro centavos). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015-3004. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
17/10/2017.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

BRUNO VIDERES CORDEIRO DE 
BRITO EIRELI ME. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS, SERVIÇOS DE ENGENHARIA E 
FORNECIMENTOS REFERENTES À EXECUÇÃO LIGAÇÕES PREDIAL DE ESGOTO EM 
DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE JUAZEIRO-BA. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 de 
21/06/93. Valor Contratado: R$ 1.004.443,35 (Um milhão quatro mil quatrocentos e quarenta e 
três reais e trinta e cinco centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-3004. Prazo: 12 (doze) 
meses. Data da Assinatura: 08/11/2017.